太办发〔2024〕19号

太河镇党政办公室

关于调整充实太河镇防汛抗旱指挥部的

通  知
各村、各专职工作片、各部门、各有关单位：

为加强对全镇防汛抗旱工作的领导，根据工作需要，经镇党委、政府研究，决定对镇防汛抗旱指挥部进行调整充实，现将调整后成员名单公布如下：

指  挥：张  学    镇党委书记

张存溦    镇党委副书记、镇长

副指挥：耿  龙    镇党委副书记

王  迁    镇党委副书记

崔丰昌    镇人大主席

陈庆田    镇党委委员、副镇长
王洪艺    镇人大副主席

李纯忠    镇人大副主席

成  员：陈均田    正科级干部
李永章    二级主任科员

邵新红    太河生态保护区发展中心副主任

贾  峰    镇党委委员、纪委书记

            李晋军    镇党委委员、人武部长
李  娜    镇党委委员

张  岩    镇党委委员
丁建迎    镇政府副镇长

陈  明    镇政府副镇长
            张红霞    镇党政办公室副主任

            郭训可    镇总工会主席

孙  利    镇综合执法办公室副主任

            高  玲    镇经济发展办公室副主任

            李春雷    镇财审统计管理服务中心主任

            杜广志    镇社会事务办公室副主任

谭延浩    库西片片长

王  强    西峪片片长

张  宝    河东片片长

            李国栋    淄河片片长

李  民    岳阴片片长

            张可军    幸福片片长

            晏  帅    峨庄片片长

            周建涛    杨家片片长

            许  帅    西石片片长

            张光波    太河中心校校长

        董鑫磊    太河卫生院院长

        王玉昌    淄河卫生院院长

        张  骞    峨庄卫生院院长

        杨晓光    太河派出所所长

        王保钢    淄河派出所所长

        于  涛    太河自然资源所所长

        谭秀宗    太河供电所所长

        王  炎    太河交警中队
李丙刚    太河电话局
防汛抗旱指挥部下设办公室，办公室设在镇农业农村服务中心，陈庆田同志兼任办公室主任，李晋军、李纯忠同志兼任办公室副主任，王成强、陈冰田、张更伟、王金鹏、吴东泽、李星翰同志任成员。办公室电话：5080008。

太河镇党政办公室

                                 2024年5月25日

PAGE